
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-10/2024 

 

1 

 

Warszawa, 04.12.2024 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  
 

Do wszystkich Zainteresowanych 

 
WFOŚiGW.MPA.WGT.260.035.24.006.38711.24 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych na: Świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej obiektu 
i mienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa. 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu na: Świadczenie 
usług całodobowej ochrony fizycznej obiektu i mienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nr 2 Wykonawcy: 

BIURO OCHRONY „PANTERA” Bogdan Grzelecki, ul. Armii Ludowej 9 lok. 2, 00-575 Warszawa 
- cena oferty 692 604,14 zł brutto. 

Wykonawca BIURO OCHRONY „PANTERA” Bogdan Grzelecki nie podlegał wykluczeniu 
z postępowania i spełnił warunki udziału w postępowaniu, jego oferta jest kompletna i nie podlegała 
odrzuceniu. Oferta Wykonawcy została najwyżej oceniona pod względem przyjętych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia kryteriów oceny i wyboru ofert: cena - waga 60% oraz czas reakcji grupy 
interwencyjnej - waga 40%. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów - tj. 100,00 pkt. 

 
Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją (kolejność według przyznanych punktów): 

LP. 
NR 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 

„cena” 

Kryterium 
„Czas reakcji 

grupy 
interwencyjnej” 

Razem 

1. 2. 
BIURO OCHRONY „PANTERA” 

Bogdan Grzelecki 
ul. Armii Ludowej 9 lok. 2, 00-575 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 4. 

Konsorcjum: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. 

- Lider Konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Emporio Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Vigor Security Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

59,67 pkt 40,00 pkt 99,67 pkt 



 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-10/2024 

 

2 

 

3. 7. 
MORO Koncesjonowana Służba Ochrony 

Bogdan Wodzyński 
Al. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz 

59,15 pkt 40,00 pkt 99,15 pkt 

4. 5. 
Skarem Sp. z o. o. 

ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola 
58,26 pkt 40,00 pkt 98,26 pkt 

5. 6. 
Przedsiębiorstwo ROMA Sp. z o.o. 
ul. Estrady 70c, 01-932 Warszawa 

57,05 pkt 40,00 pkt 97,05 pkt 

6. 1. 
GWARANT Sp. z o. o. 

ul. Puławska 228/71, 02-670 Warszawa 
56,88 pkt 40,00 pkt 96,88 pkt 

7. 3. 

Konsorcjum: 
Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. 

- Lider Konsorcjum 
ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 
MAXIMUM Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 

53,76 pkt 40,00 pkt 93,76 pkt 

8. 8. 

Konsorcjum: 
MJK Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
Matpol Grupa Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
Matpol Ochrona Sp. z o.o. 

- Partner Konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

Matpol Ochrona Bis Sp. z o.o. 
- Partner Konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

50,61 pkt 40,00 pkt 90,61 pkt 

 
 
 
 

(-) Prezes Zarządu 
 

  Zbigniew Deptuła 
 


